DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Ámazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 423, DE 10 DE MAIO DE 2017.

A Defensora Pública-Gerai do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando a PORTARIA/DG N" 132, DE 28 DE ABRIL DE 2017;

RESOLVE;

Convalidar a substituição da servidora JAQUELINE CRISTINE FERREIRA DOS SANTOS DE
SOUZA que respondeu cumulativamente como chefe da Divisão de Finanças, no período de 02 a
16 de maio de 2017, em razão de férias da Titular da Divisão.

Publique-se. Regi -se» Cumpra-se.

TEREZINHA SOUZA CRUZ

Defensora Públi